               珠珠海海元元井井电电子子有有限限公公司司
珠珠海海唐唐家家南南方方软软件件园园 DD33--441155//441166
中中国国珠珠海海市市
电电话话::  ++8866--00775566--33886677229955
VViittaallwweellll  EElleeccttrroonniiccss  ((ZZhhuuhhaaii))  PPttee  LLttdd..
Block D3, #415/416, Southern Software Park,
TangJia,,  ZZhhuuHHaaii,,  CChhiinnaa
TTeell::  ++8866--00775566--33886677229955

TangJia,,  ZZhhuuHHaaii,,  CChhiinnaa
TTeell::  ++8866--00775566--33886677229955
第三章  订货信息
订货编号
编号
描述
VWxxxxA-232T-X 接口：TTL RS232
VWxxxxA-232C-X
接口：      RS232C
VWxxxxA-485-X
接口：         RS485
VWxxxxA-USB-X
接口：            USB
X = 4:   中心频段 433MHz ISM
 X = 8:  中心频段 868MHz ISM
 X = 9:  中心频段 915MHz ISM
 xxxx = 1100: VW1100A模块（最大发射功率：10dB）
= 1101: VW1101A 模块（最大发射功率：10dB）
  = 2500: VW2500A 模块（最大发射功率：0dB）
  = 1203: VW1203A模块（最大发射功率：15dB）
  = 1205: VW1205A模块（最大发射功率：15dB）
  = 320  : VW320A   模块（最大发射功率：20dB）
  = 321  : VW321A   模块（最大发射功率：30dB）
-7-
 珠珠海海元元井井电电子子有有限限公公司司
珠珠海海唐唐家家南南方方软软件件园园 DD33--441155//441166
中中国国珠珠海海市市
电电话话::  ++8866--00775566--33886677229955
VViittaallwweellll  EElleeccttrroonniiccss  ((ZZhhuuhhaaii))  PPttee  LLttdd..
Block D3, #415/416, Southern Software Park,
TangJia,,  ZZhhuuHHaaii,,  CChhiinnaa
TTeell::  ++8866--00775566--33886677229955
附件
A. 模块的安装 的基本原则和注意事项
－ 为了决定是否要安装或在哪里安装，在安装之前，应该分析一下周围的环境。
－ 模块应该尽可能地被放置在高些及有空间的地方，这样模块之间的连接会更强
更远。
－ 应避免在模块周围放置金属物体，以免无线信号被屏蔽减弱。
－电子干扰会来源于以下多种物体，所以应该加以避免：
         －发动机
         －高电流设备
         －继电器
         －变压器
         －等等
－振动和／或打击也可能会是干扰的来源。所以为了使模块的性能稳定可靠，建议
模块的放置部位应尽可能静止。
-8-
 珠珠海海元元井井电电子子有有限限公公司司
珠珠海海唐唐家家南南方方软软件件园园 DD33--441155//441166
中中国国珠珠海海市市
电电话话::  ++8866--00775566--33886677229955
VViittaallwweellll  EElleeccttrroonniiccss  ((ZZhhuuhhaaii))  PPttee  LLttdd..
Block D3, #415/416, Southern Software Park,
TangJia,,  ZZhhuuHHaaii,,  CChhiinnaa
TTeell::  ++8866--00775566--33886677229955
B. 模块的休眠控制说明
VW系列无线模块均具有休眠功能．当模块休眠时，其工作电流可＜3uA，非常有
利于手持终端和电池供电的设备等．当模块的休眠功能控制开启时，  I/O1 和I/O2
由系统占用，其功能说明如下．
１）开启模块的休眠功能控制： 设置寄存器 S103 = 1
２）接口信号说明( -232T )
1 2 3 4 5 6 7 8 9
GND VCC RXD
（TTL）
TXD
（TTL）
I/O1
（输入）
I/O2
（输出）
I/O3 I/O4 空
３）请注意，在刚开始上电时，即使 I/O1=1,且休眠功能使能，模块依
然会保持激活状态约 5秒钟，以方便用户在必要时可通过电脑修改